
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 12. 
 

2015.gada 8.oktobris                                                               protokols Nr. 28. 
 

LĒMUMS 

5.§ 1. 
Par Ķekavas Mākslas skolas interešu izglītības grupu mācību maksu apstiprināšanu 

2015./2016.mācību gadam 
 

Izskatot Ķekavas Mākslas skolas direktores I.Zālītes-Cērūzes 2015.gada 23.septembra 

iesniegumu Nr.1-22/23 (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2015.gada 23.septembrī ar 

kārtas numuru 1-6/15/4934), kurā tiek lūgts apstiprināt interešu izglītības grupu mācību 

maksas 2015./2016.mācību gadam, konstatēts:  

1. Ķekavas Mākslas skolā 2015./2016.mācību gadā darbosies divas interešu izglītības 

(pašapmaksas) grupas - „Skolas absolventi” un „Pieaugušo studija”. 

2. Ķekavas Mākslas skolas nolikuma, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2015.gada 

26.februāra lēmumu Nr. 5.§ 7., protokols Nr.4, 49.3.2.apakšpunkts nosaka, ka Ķekavas 

Mākslas skola finanšu līdzekļus var saņemt par maksas pakalpojumiem saskaņā ar 

Ķekavas novada domes apstiprināto pakalpojumu sarakstu un izcenojumiem. 

3. Ķekavas Mākslas skolas interešu izglītības grupu „Skolas absolventi” un „Pieaugušo 

studija” mācību maksas 2015./2016.mācību gadam ir izstrādātas atbilstoši normatīvo 

tiesību aktu regulējumam, un mācību maksas cenas ir aprēķinātas proporcionāli Ķekavas 

Mākslas skolas izdevumiem, nodrošinot minēto interešu izglītības grupu mācības. 

  

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 

14.punkta g) apakšpunktu,  

- Izglītības likuma 59.panta ceturtās daļas 2.punktu 60.panta septīto un astoto daļu,  

- Ķekavas Mākslas skolas nolikuma, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2015.gada 

26.februāra lēmumu Nr. 5.§ 7., protokols Nr.4, 49.3.2.apakšpunktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības un jaunatnes lietu komitejas 

2015.gada 29.septembra sēdes atzinumu, 
 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs), „Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Geks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

 

1. Apstiprināt šādu mācību maksu Ķekavas Mākslas skolas interešu izglītības 

(pašapmaksas) grupās 2015./2016.mācību gadā: 

1.1. mācību grupai „Skolas absolventi” EUR 10,00  (desmit euro, 00 centi) par vienu 

mācību priekšmetu mēnesī. Nodarbības - astoņas stundas mēnesī; 



1.2. mācību grupai „Pieaugušo studija”- EUR 27,00 (divdesmit septiņi euro, 00 centi) 

mēnesī. Nodarbības – 10 stundas mēnesī. 

2. Mācību maksa ieskaitāma Ķekavas Mākslas skolas budžetā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


